各 参加校テニス部 監督・コーチ 様

この度は、標記大会にご出場誠におめでとうございます。ご宿泊/お弁当のお申し込み頂きまして誠に有

難うございます。早速ですが、宿泊ホテルについて下記のとおりご案内いたします。

～選手の皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます～

1.ご宿泊について

 チェックイン時間は基本的に 15：00～となっております。お早めに到着の場合は宿舎フロントに

 荷物をお預け頂く事も可能です。

 チェックインの際は別紙 『予約確認書』をご提示下さい。

 個人的な費用（冷蔵庫・お部屋での電話代金・駐車場代金）は直接ホテルへお支払下さい。

2．お弁当のお受け渡しについて（※お弁当をお申し込みのお客様）

 お弁当は大会当日、クラブハウス 2階「トップスピン」にてお渡しいたします。

 各チームの試合状況に応じてお弁当の受け取りが可能です。

3．ご精算方法について

 事前お振込み

   別紙『請求明細書』にて記載の口座に 11 月 11 日（月）までにお振込み下さいますようお願い

致します。

 ※領収書について  領収書をご利用の場合、別紙「ご宿泊・お弁当申込書の領収書依頼欄」にご記入の

上、事前にＦＡＸ頂ければ、間違いがなくスムーズにお渡しが可能ですので、ぜひ

ご利用下さいませ。領収書は当日ツアーデスクにてお渡し致します。

4．宿泊・弁当の人員変更・取消について

ご宿泊・お弁当に関する人員変更・取消は、弊社まで電話または FAX にてご連絡下さい。

また、人員の変更で下記の取消料が発生する場合もございますので、ご変更等はお早めにお願い致します。

尚、出場選手の入れ替えによる人数を伴わない変更は無料で可能です。

区分 宿泊取消期限 取消料  お弁当取消期限 取消料

お客様のご都

合による取消

宿泊 3日前～前日まで
宿泊代金の

２ ０ ％

お弁当配達日の

前日 18：00 まで
無料

宿 泊 当 日
宿泊料金の

５ ０ ％

お弁当配達日の

前日 18：00 以降
全額

宿 泊 当 日 無 連 絡 全 額

試合結果に

よる取消

宿泊日当日 １３時まで 無 料

宿泊当日 １３時～１５時まで
宿泊料金の

５ ０ ％

宿泊当日 １５時以降 全 額

☆変更･取消のご連絡・お問合せは下記まで・・・

〒541-0041 大阪市中央区北浜 3-5-29 日本生命淀屋橋ビル 3 階

西鉄旅行株式会社 大阪支店 担当：吉田（ﾖｼﾀﾞ） / 宮下（ﾐﾔｼﾀ） / 白石（ｼﾗｲｼ）
TEL ０６－６２２２－２７９１ FAX ０６－６２２９－２４５７

【電話受付時間・・・月～金 ９:３０～１８:００ 土 ９：３０～１３：００ 日・祝 休み】

○ ご宿泊ホテル及びお弁当のご案内 ○